質 疑 回 答 書

１ 番号  新潟市公告第 592号

２ 品名  出退勤打刻用タブレット

上記につきまして質疑事項がありましたので、下記のとおり回答いたします。

質 疑 事 項 回    答

1) 6.1. 出 退 勤 打 刻 用 タ ブ レ ッ ト 仕 様

（180台）について

「その他 タブレット端末のスタンドを

付属すること」の記載について、キーボ

ード付きのスタンドでも構いませんでし

ょうか。

2) 6.1. 出 退 勤 打 刻 用 タ ブ レ ッ ト 仕 様

（180台）について

OSは Windows 11 Pro Education で も 構

いませんでしょうか。

キーボード付きのスタンドは不可とし

ます。

Windows 11 Pro Educationは不可とし

ます。